
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 14.07.25 14:13:25

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

ADATA DASHDRIVE VALUE UV150 64GB ČERNÝ

Cena celkem: 231 Kč
 (bez DPH: 191 Kč)
Běžná cena: 255 Kč
Ušetříte: 23 Kč
Kód zboží: FLAADT1115
Part No.: AUV150-64G-RBK
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ADATA DashDrive Value UV150 – malý pomocník s velkou pamětí

Kapesní flashdisk ADATA DashDrive Value UV150, se kterým svoje digitální data můžete vzít kamkoli. Flashdisk je
praktický, snadno přenosný a vhodný pro všechny běžné uživatele i datové pracovníky, pro které je archivování a kopírování
souborů denní rutinou. Pro připojení flashdisku ADATA DashDrive Value UV150 slouží rozhraní USB 3.2 Gen1, které je
kompatibilní s celou řadou zařízení, jako jsou PC, tablety, Smart TV, herní konzole a další.

Současně dosahuje vysoké přenosové rychlosti až 100 MB/s. Díky tomu vaše dokumenty, fotografie, videa nebo hudba
prosviští během okamžiku a bez čekání. Kapacita 64 GB poskytuje dostatek místo pro každodenní použití – například v
práci, ve škole nebo domácnosti – a pojme vaše fotky z dovolené, firemní prezentace, diplomové práce a jiné textové
dokumenty a spoustu dalšího.


